
Zarządzenie nr 30/IV/06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 20.03.2006 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2006
roku

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2006 r.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Milanówka
-/-

Jerzy Wysocki



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta Milanówka

 nr 30/IV/06 z dnia 20.03.2006 r.

BURMISTRZ MIASTA MILANÓWKA

OGŁASZA
OTWARTY KONKURS OFERT

NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2006 ROKU

1. Konkurs obejmuje realizację zadań publicznych w zakresie:
organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z Milanówka w okresie
24.06.2006 -  31.08.2006 r.,  na  kwotę  32  700,00  zł  (słownie  zł:  trzydzieści  dwa
tysiące siedemset złotych) 

2. Zasady przyznawania dotacji zostały określone w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96
poz. 873).

3. Warunkiem przyznania dotacji jest realizacja ww. zadań publicznych na terenie Gminy
Milanówek,  w  obiektach  spełniających warunki  określone  odrębnymi  przepisami  dla
realizacji tego typu zadań, w szczególności zasady BHP i wymogi sanitarne.

4. Podmioty ubiegające się o dotację składają ofertę wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1
do  Rozporządzenia  Ministra  Pracy i  Polityki  Społecznej  z  dnia  27  grudnia  2005 r.  
w  sprawie  wzoru  oferty  realizacji  zadania  publicznego,  ramowego  wzoru  umowy  
o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.
U. Nr 264, poz.2207). 

5. Formularze  ofert  oraz  szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  referacie
Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Milanówku  oraz  na  stronie  internetowej
www.milanowek.pl.

6. Zasady przygotowania oferty określa §12 ust. 3 i 4 Programu i zasad współpracy Gminy
Miasto Milanówek z organizacjami pozarządowymi, będącego załącznikiem do Uchwały
Nr  346/XXIX/05  Rady  Miasta  Milanówka  z  dnia  20  grudnia  2005  r.  w  sprawie
uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Miasto  Milanówek  z  organizacjami
pozarządowymi. 

7. Ofertę  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  dostarczyć  w  zapieczętowanej
kopercie, za pośrednictwem poczty lub osobiście  do dnia 21 kwietnia 2006 r. do godz.
10.00, na adres:

Urząd Miejski w Milanówku, ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek.
8. Oferty dostarczone w inny sposób lub na inny adres nie będą brały udziału w konkursie.
9. Zastrzega się prawo przesunięcia terminu składania ofert bez podania przyczyny.
10. Otwarcie ofert odbędzie się 28 kwietnia 2006 r. o godz. 12.00 w sali posiedzeń komisji

Rady Miasta 
11. Kryteria  wyboru  ofert  określa  Program  współpracy  na  2006  rok  Gminy  Miasto

Milanówek z organizacjami pozarządowymi, będący załącznikiem nr 1 do Uchwały nr
346/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia
programu współpracy Gminy Miasto Milanówek z organizacjami pozarządowymi oraz
art.  15 ust.  1 ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku publicznego
 i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873).

12. Oferty zostaną rozpatrzone w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert.



13. Dopuszcza się możliwość złożenia przez ten sam podmiot oferty na realizację więcej niż
jednego  zadania,  przy  czym  każda  z  takich  ofert  musi  być  złożona  w  odrębnej,
zamkniętej kopercie, z odrębnym kompletem załączników.

14. Dopuszcza się możliwość realizacji tego samego zadania przez kilka podmiotów.
15. W  przypadku,  gdy  suma  dofinansowania  zgłoszonych  ofert  przekracza  wysokość

środków przeznaczonych na wsparcie zadania, zastrzega się możliwość proporcjonalnego
zmniejszenia  wielkości  dofinansowania,  stosownie  do  posiadanych  środków.  
W  przypadku  zaistnienia  konieczności  zmniejszenia  kwoty  dotacji  w  stosunku  do
wnioskowanej przez oferentów, nie będą oni związani złożonymi ofertami.

16. Na  zadania  z  zakresu  organizacji  wypoczynku  letniego  dla  dzieci  i  młodzieży  
z  Milanówka Gmina Milanówek przeznaczyła w 2005  roku  23 000,00  zł,  w tym na
dotacje 23 000,00 zł.

Burmistrz Miasta Milanówka
-/-

Jerzy Wysocki


